本的 55.00%；中国水务（国有股东）持有 1,607.00 万股，占总股本的 20.00%；

引黄济青（国有股东）持有 1,206.00 万股，占总股本的 15.00%；利安水务 804.00

万股，占总股本的 10.00%。 

2015 年 10 月 23 日，中天运会计师事务所（特殊普通合伙）出具《验资报

告》（中天运[2015]验字第 90071 号），截至 2015 年 10 月 23 日止，公司全体

股东以 2015 年 6 月 30 日为基准日经审计的在公司拥有净资产合计人民币

86,976,091.07 元（大写：捌仟陆佰玖拾柒万陆仟零玖拾壹元零柒分），按 1:0.9240

比例折合股本人民币 80,370,000.00 元，余额 6,606,091.07 元计入资本公积。 

2015 年 10 月 24 日，在公司会议室召开了职工代表大会，选举邵东平出任

股份公司第一届监事会职工代表监事。 

2015 年 10 月 26 日，公司召开创立大会暨 2015 年第一次临时股东大会并

做出决议，同意有限公司整体变更为股份公司；选举栾文敬、李宜三、陈明星、

王乐译、吕福才、吕君为、张萍为第一届董事会成员，任期三年；选举冯向阳、